简笔画试卷
姓名                                                            得分          按要求画出下列简笔画形象。 
要求：
1：线条简练、肯定；2：形象鲜明、突出；3：卷面整洁 
4：每幅画10分，共100分。  
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	茄子
	葫芦
	萝卜
	棒棒糖
	蘑菇
	玉米
	西瓜
	花生
	菠萝
	草莓



简笔画试卷
姓名                                                             得分          按要求画出下列简笔画形象。 
要求：
1：线条简练、肯定；2：形象鲜明、突出；3：卷面整洁 
4：每幅画10分，共100分。 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	公交车
	小汽车
	花盆
	帽子
	裤子
	扇子
	灯
	果盘
	楼房
	电冰箱



简笔画试卷
姓名                                                              得分          按要求画出下列简笔画形象。 
要求：
1：线条简练、肯定；2：形象鲜明、突出；3：卷面整洁 
4：每幅画50分，共100分。 
	任选一种或几种植物，要涂色
	

	任选一动物或生活用品，要涂色
	




简笔画试卷
姓名                                                               得分        按要求画出下列简笔画形象。 
要求：
1：线条简练、肯定；2：形象鲜明、突出；3：卷面整洁 
4：每幅画10分，共60分。 
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简笔画试卷
姓名                                                                       得分      按要求画出下列简笔画形象。 
要求：
1：线条简练、肯定；2：形象鲜明、突出；3：卷面整洁 
4：每幅画50分，共100分。 
	1
	绘画风景图一张。（大树、鸟、蝴蝶、草等等）

	2
	自拟风景图一张。(构图合理，表现天空)



简笔画试卷
姓名                                                             得分           按要求画出下列简笔画形象。 
要求：
１线条简练、肯定；2形象鲜明、突出；3卷面整洁 
4每幅画10分，共100分。 
	1
	简单装饰画一幅‘

	2
	简笔画一幅




简笔画试卷
姓名                                                        得分             按要求画出下列简笔画形象。 
要求：
1：线条简练、肯定；2：形象鲜明、突出；3：卷面整洁 
4：每幅画10分，共100分。 
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简笔画试题
简笔画考核要求
一、 考核目标 
 1、熟练、准确掌握所推荐儿童简笔画书目中的图示结构，绘画结构，绘画顺序，绘画要点等方面的规律，使学生在教学活动中更加得心应手；  
 2、能自选绘画内容，探究绘画组合结构，根据不同情境、主题，熟练、较好地组合推荐书目中的简笔画图示，表明大概意思；
 3、提高学生的人文综合修养
 二、考核内容  推荐书目中的简笔画图示 
 三、考核标准  实行十分制，分为A、B、C、D四等，分数小于60分为不及格 
等级 要求 
 A（50分以上） 
      1、能够运用多个简笔画图示构成一幅给定主题图画 
      2、 简笔画的构图主题鲜明、正确、图示整洁、熟练；
      3、整体构图感清晰，简笔画内容丰富。
 B（40-50分） 
      1、能够运用一定量简笔画图示构成一幅给定主题图画；
      2、 简笔画的构图主题正确、图示整洁；    
      3、整体构图感明确，简笔画内容不单一。
 C（20-40分） 
      1、能够运用有限简笔画图示构成一幅给定主题图画；
      2、 简笔画的构图主题正确、图示整洁；  
      3、整体构图感明确，简笔画内容不唯一。 
D（20分以下） 
      1、能够运用极少简笔画图示构成一幅给定主题图画； 
      2、 简笔画的构图主题不明、图示杂乱；
      3、整体构图感不明确，简笔画内容单一。

一、简笔画命题创作，满分70分；
简笔画命题创作
1、吃胡萝卜的兔子
2、拴在树上的绵羊
3、柳树下戏水的鹅
4、花间小道上爬行的蜗牛
5、鱼缸里的鱼
6、晒太阳的大螃蟹
7、玩线团的小花猫
8、跳绳的小姑娘
9、采蘑菇的小姑娘
10、放风筝的小男孩
11、玩呼啦圈的小姑娘
12、花丛前奔跑的兔子
13、玩球的小男孩
14、顶角的山羊
15、和蝴蝶嬉戏的猫
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